DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUARTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2716 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2021 - PP Nº008/2021-SRP
EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2021 - PP Nº008/2021-SRP
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2021 - PP Nº008/2021-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 007/2021- PP Nº008/2021-SRP

CONTRATO Nº 007/2021- PP Nº008/2021-SRP- Processo Administrativo Nº
0101.0070.2021.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021-
SRP.CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde.CONTRATADA: VALTER
ALVES DA SILVA EIRELI- CNPJ: 21.163.108/0001-75.OBJETO:  Contratação de
pessoa jurídica para execução de serviços de engenharia de manutenção de
prédios e logradouros públicos, no Município do de Chapadinha, da
Administração Pública(Unidade de Pronto Atendimento-UPA), conforme
Pregão Presencial nº 008/2021.VALOR TOTAL: R$ 172.682,96 (Cento e setenta
e dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.14- Secretaria Municipal de Saúde, 02.14.02- Fundo
Municipal de Saúde - Construção, Reforma e Ampliação de Hospitais e Unidades
de Saúde, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica.VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.DATA DA ASSINATURA: 01 de Outubro de
2021.Chapadinha (MA), 01 de Outubro de 2021.Richard Wilker Serra Morais-
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 008/2021- PP Nº008/2021-SRP

CONTRATO Nº 008/2021- PP Nº008/2021-SRP- Processo Administrativo Nº
0101.0070.2021.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021-
SRP.CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social.CONTRATADA:
VALTER ALVES DA SILVA EIRELI- CNPJ: 21.163.108/0001-75.OBJETO: O presente
Contrato tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica para execução de
serviços de engenharia de manutenção de prédios e logradouros públicos, no
Município do de Chapadinha, da Administração Pública (Prédio da Secretaria
Municipal de Assistência Social), conforme Pregão Presencial nº
008/2021.VALOR TOTAL: R$ 42.043,50 (Quarenta e dois mil, quarenta e três
reais e cinquenta centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11 – Secretaria
Municipal de Assistência social; 08.122.0012.1024.0000– Construção,
Ampliação e Reforma da Secretaria de Assistência Social; 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 03 (três) meses.DATA DA
ASSINATURA: 01 de Outubro de 2021.Chapadinha (MA), 01 de Outubro de
2021.Ezequias Douglas dos Santos Silva-Secretário Municipal de Assistência
Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 009/2021- PP Nº008/2021-SRP

CONTRATO Nº 009/2021- PP Nº008/2021-SRP- Processo Administrativo Nº
0101.0070.2021.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021-
SRP.CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde.CONTRATADA: VALTER
ALVES DA SILVA EIRELI- CNPJ: 21.163.108/0001-75.OBJETO:  Contratação de
pessoa jurídica para execução de serviços de engenharia de manutenção de
prédios e logradouros públicos, no Município do de Chapadinha, da
Administração Pública (Hospital Antonio Pontes de Aguiar- HAPA), conforme

Pregão Presencial nº 008/2021. VALOR TOTAL: R$ 228.074,42 (Duzentos e vinte
e oito mil, setenta e quatro reais e quarenta e dois centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.14- Secretaria Municipal de Saúde, 02.14.02- Fundo
Municipal de Saúde - Construção, Reforma e Ampliação de Hospitais e Unidades
de Saúde, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica.VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.DATA DA ASSINATURA: 01 de Outubro de
2021.Chapadinha (MA), 01 de Outubro de 2021.Richard Wilker Serra Morais-
Secretário Municipal de Saúde